UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2024

V/v thông báo ý kiến của

lãnh đạo UBND tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Qua xem xét nội dung báo cáo và kiến nghị của Sở Thông tin và Truyền

thông tại Công văn số 881/STTTT-TTBCXB ngày 08/5/2024 về kết quả xử lý

kiến nghị theo Kết luận kiểm tra số 19/KL-KTrVB ngày 24/4/2024 của Cục

Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật; lãnh đạo UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông tiếp tục nghiên cứu; trường hợp đảm

bảo căn cứ pháp luật để ban hành quy chế tổ chức họp báo của UBND tỉnh thì

tham mưu, trình UBND tỉnh theo đúng quy trình, quy định.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của lãnh đạo UBND tỉnh để Sở

Thông tin và Truyền thông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Thường trực UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(t)

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-05-15T10:29:16+0700

		2024-05-15T10:46:02+0700

		2024-05-15T10:46:02+0700

		2024-05-15T10:46:02+0700

		2024-05-15T11:02:18+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!